

1. V kolika případech uložilo Ministerstvo financí ČR pravomocně pokutu celku územní samosprávy za správní delikt podle § 22a zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to v roce 2010, 2011, 2012 a 2013? Prosím o souhrnný údaj vždy za příslušný rok.
2. Jaká byla souhrnná výše pokut uložených v letech 2010-2013 ve věcech specifikovaných ad 1. Prosím o uvedení vždy souhrnné výše pokut uložených v každém jednotlivém roce, tj. celková výše pokut uložených v roce 2010, celková výše pokut uložených v roce 2011 atd.

MINISTERSTVO FINANCÍ

Letenská 15, poštovní přihrádka 77

118 10 Praha 1

Telefon: 257043399 Fax: 257049272

V Praze dne 14.7.2014

Č. j.: MF-51314/2014/21/827IK

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo financí obdrželo dne 3. 7. 2014 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v následujícím znění:

„1. V kolika případech uložilo Ministerstvo financí ČR pravomocně pokutu celku územní samosprávy za správní delikt podle § 22a zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to v roce 2010, 2011, 2012 a 2013? Prosím o souhrnný údaj vždy za příslušný rok.
2. Jaká byla souhrnná výše pokut uložených v letech 2010-2013 ve věcech specifikovaných ad 1. Prosím o uvedení vždy souhrnné výše pokut uložených v každém jednotlivém roce, tj. celková výše pokut uložených v roce 2010, celková výše pokut uložených v roce 2011 atd.“

K Vašemu dotazu Ministerstvo financí sděluje, že doposud neuložilo žádnou pokutu za správní delikt podle ustanovení § 22a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.